Objekta nomas tiesību izsole notiks 2026.gada 10.februārī, plkst.10:00 Krāslavas novada pašvaldības ēkā, Rīgas ielā 51, Krāslavā.
0. Izsoles veids – mutiska izsole ar augšupejošu soli.
0. Izsolē piedāvātā Objekta sākotnējā aprēķinātā nomas maksa ir EUR 111.84 (viens simts vienpadsmit euro, 84 centi) gadā (neieskaitot PVN), kas ir izsoles sākumcena.
0. Nomas tiesību izsoles solis ir EUR 10,00 (desmit euro 00 centi) gadā (neieskaitot PVN).
0.  Maksa par reģistrāciju izsolei netiek iekasēta.

2. Objekta raksturojums
0.  Zemes vienība Kombuļu pagastā, Krāslavas novadā, kadastra apzīmējums 6074 006 0059 1.6 ha platībā, kas ir daļa no zemes gabala.